

Kuijpers Rental BTW
Minosstraat 8
5048 CK Tilburg

Factuur WF-0390

Factuur datum : 24/09/2025

Klant nr. : 9092

Financieel nr. : 64

WO : 000388

Kenteken : OR-07-TH

Chassis nr. : WSM00000005225470

gesloten opbouw

APK datum : 11/09/2026

Km Stand : 0

Vloot nr. : ID0449

RO 15382

APK uitvoeren.

Tussenbeurt uitvoeren.

Luchtbalg vervangen 1ste as rechts

oude luchtbalgonderpot overgezet

2x luchthandjes vervangen rood en geel

	Omschrijving	Component	Aantal	Bedrag	Totaal
APK1	APK Zwaar		01:30	95,50	143,25
APKA	APK afmeldkosten		1,00	5,55	5,55
UUR TRAILER	Uurtarief trailer		03:00	90,00	270,00
1187952	SMFG.470BX285H.SCB-Logo antisp.		2,00	24,80	49,60
9253840100	Veerremcilinder T16/24 schijfrem		1,00	105,00	105,00
04-858	Kentekenplaathouder RVS		1,00	6,75	6,75
H01.6318.CP	Luchtbalg Met Kunststof Onderpot		1,00	131,82	131,82
BVS1DK23L1	Bevestigingskit schmitz		1,00	14,23	14,23
1107770	Afstandplaat		2,00	1,90	3,80
9522010010	Luchthandje geel open M16 m. filter		1,00	23,64	23,64
KU1400	Remk. Open M16x1,5 Rood		1,00	21,54	21,54
RA6833	Verbinding P5/M16		2,00	3,39	6,78
RA90108016	Rechte inschroef M16 8x1		2,00	4,08	8,16
RA7016	Swivel		2,00	2,50	5,00
Totaal exclusief BTW					795,12
				21,00%	795,12
30 dagen				Totaal	€ 962,10

TRUCK- & TRAILER SERVICE

HEERHUGOWAARD

Dopplerstraat 41
1704 SR Heerhugowaard

072 - 571 66 04

24/7 06 - 204 216 40

info@ttshhw.com

www.ttshhw.com

IBAN NL31 RABO 0300 7893 19

BIC RABONL2U

BTW NL81.03.62.624.B01

KvK Alkmaar 37096731

Partners en
keurmerken



Dit papier is op duurzame
wijze geproduceerd.
FSC Mix Credit (CU-COC-816048)

